
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 

 

~ Bologna~ 

 

 
Codice Fiscale 80074850373 

Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it  

  - www.consbo.it   

1 

Decreto n.1008 

 

Prot.2996/IV/4/1          Bologna, 6/5/2019 

 

IL DIRETTORE 

Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

Visto l’artisolo 8 del D.P.R. 132 del 28 febbraio 2003; 

Visto l’art. 17 dello Statuto del Conservatorio di Bologna, approvato dal M.I.U.R. con D.D. n. 479 del 15 maggio 2006; 

Visto il Regolamento Elettorale Generale adottato con modifiche con Decreto del Presidente n. 998 del 19/4/2019; 

Visto il D.D. 990 del 4 marzo 2019 con il quale sono state indette le elezioni del Consiglio Accademico per il Triennio 

2016/2022; 

Visto il verbale del Collegio dei docenti del 16 aprile 2019, contenente la designazione dei membri della commissione 

elettorale; 

 

DECRETA 

 

La Commissione elettorale per l’elezione del Consiglio Accademico per il triennio 2019/2022 è costituita da: 

 

1) Prof. CAMILLERI Lelio – membro effettivo 

2) Prof. FAZIANI Daniele -  membro effettivo 

3) Prof.ssa LANDUZZI Cristina – membro effettivo 

 

1) Prof. ARALLA Paolo – membro supplente 

 

La Commissione elettorale, ai sensi dell’art. 24 del Regolamento Elettorale Generale, nomina al suo interno il 

Presidente. 

In caso di impedimento di un membro titolare, subentra d’ufficio il membro supplente. 

La prima riunione della Commissione elettorale è fissata per il giorno 8 maggio alle ore 14.00 

 

 

Copia del presente decreto va affissa all’Albo del Conservatorio di Bologna. 

 

 

 

Il Direttore 

  M° Vincenzo De Felice 

  f.to Vincenzo De Felice 

mailto:conservatoriobologna@pec.it

